

07.07.2023

Asian tunnus Dnro  
Julkinen

## **Keskustan aluevaltuustoryhmän aloitteet toimielinten ja valiokuntien kokousten järjestämiseksi eri puolilla Pirkanmaata**

Keskustan valtuustoryhmä on jättänyt kaksi hyvinvointialueen toimielimien kokouksien järjestämistä koskevaa aloitetta.

Keskustan valtuustoryhmä on jättänyt kaksi hyvinvointialueen toimielimien kokouksien järjestämistä koskevaa aloitetta. Aloitteet käsitellään yhdessä.

Valtuustoaloite 12.4.2022

Aluevaltuuston, jaostojen ja valiokuntien kokouksia, seminaareja ja iltakouluja pidetään jatkossa mahdollisuuksien mukaan ympäri hyvinvointialuetta. Lisäksi näihin puheenvuoroihin toivomme sisältyvän paikallisen kuntajohtajan puheenvuoron omasta kunnasta, sen asukkaista ja heidän palvelutarpeistaan. Valtuustokauden aikana tulee ottaa tavoitteeksi kokoontua vähintään kerran jokaisessa alueen kunnassa.

Valtuustoaloite 5.6.2023

Pirkanmaan hyvinvointialueen valtuusto etsii omalta osaltaan säästöjä kokoontumalla hallinnoimissaan tiloissa.

Vastaus

Aluevaltuusto voi pitää kokouksiaan sähköisesti etänä, lähikokouksina tai näiden yhdistelmänä hybridinä. Aluevaltuuston puheenjohtaja vastaa aluevaltuuston sisäisen työskentelyn järjestelyistä, ellei aluevaltuusto toisin päättä. Aluevaltuuston puheenjohtaja antaa kokouskutsun, jossa määritellään kokouksen aika ja paikka. Kokousten tai seminaarien järjestäminen Tampereen ulkopuolella edellyttäisi hyvän hallinnon mukaisesti aluevaltuuston omaa päätöstä. Kokoukset on tähän mennessä pidetty hyvinvointialueen hallinnollisessa keskuspaikassa Tampereella.

Aluevaltuuston kokousjärjestelyissä on monia asioita, jotka joudutaan ottamaan huomioon kokousten sujuvan kulun varmistamiseksi. Lähikokousten tilojen vaatimukset ja tietotekniset tarpeet ovat näistä merkittävimpiä. Aluevaltuuston kokoukset ovat julkisia ja hyvinvointialue toteuttaa julkisuutta striimaamalla valtuuston kokoukset nettiin.

Aluevaltuuston kokousten järjestäminen on keväällä 2023 siirretty Tampereen valtuustosalista Tampere - taloon vuoden 2023 loppuun saakka voimassa olevalla sopimuksella. Kaupin kampuksella oleva auditorio -tilaa on myös tuossa yhteydessä arvioitu.

Kesäkuun aluevaltuuston kokous pidettiin Tampereella Technopoliksen tiloissa. Kevään 2023 kokemusten perusteella aluevaltuustojen kokousten järjestäminen edellyttää varautumista erityisesti tietoteknisten palvelujen toimivuuteen. Lisäksi tulee ottaa huomioon esteettömyys ja turvallisuusnäkökohdat. Hyvinvointialueen tukipalvelut selvittää Kaupin kampuksen auditorion (FM 5) mahdollista saneerausta ja valmistelelee siitä alkusyksyllä suunnitelman.



Aluevaltuuston seminaarit soveltuisivat kokouksia paremmin tilanteiksi, joita voidaan suunnitella pidettäväksi myös muualla Pirkanmaan alueella.

Pirkanmaan kuntien kanssa käydyissä yhdyspinta- ja yhteistyökeskusteluissa kokouksiin jalkautuminen Pirkanmaan eri kolkkiin ei ole noussut omana teemanaan esille. Teemakohtaisesti kunta- ja kohdevierailujen toteuttaminen kokousten tai seminaarien yhteydessä on kuitenkin täysin mahdollista, mikäli yleiset edellytykset kokouksen tai seminaarin järjestämiselle ovat olemassa. Valtuustoaloitteessa esiin nostettu vuorovaikutus hyvinvointialueen ja Pirkanmaan kuntajohdon välillä toteutuu tällä hetkellä hyvin esimerkiksi Pirkanmaan johtajakokouksen ja vuotuisten hyvinvointia ja edistämistä koskevien neuvottelujen puitteissa.

Muiden kuin aluevaltuuston kokousten ajan ja paikan päättää kukin toimielin omalta osaltaan. Jaostojen kokoukset ovat suljettuja eli yleisö ei voi olla niissä läsnä.

Vuoden 2023 aikana jaostot ja valiokunnat ovat kokoontuneet noin kerran kuukaudessa. Jaostot ovat pitäneet pääasiassa etänä tai hybridinä järjestetyt kokoukset Tampereella. Henkilöstöjaosto on pitänyt kesäkuun 2022 kokouksen Lempäälässä

Valiokunnat päättävät kokoustensa ajan ja paikan (työjärjestys 5. kohta). Valiokunnan kokoukset ja muut valmistelutilaisuudet voidaan järjestää lähikokouksina, sähköisinä kokouksina tai näiden yhdistelmänä. Digitaalisten työskentelytapojen käyttöönottoa edistetään aktiivisesti. (Työjärjestys 5. kohta). Valiokuntien kevätkauden kokoukset on järjestetty Tampereella.

Valiokuntien puheenjohtaja -kollegion tehtävänä on ohjata valiokuntien työskentelyä. Puheenjohtajatoimikunta voi käsitellä valiokuntien mahdollisuuksia järjestää kokouksia myös muualla Pirkanmaalla.

Suunniteltaessa hyvinvointialueen toimielimen tai valiokunnan kokouksen tai seminaarin järjestämistä uudessa paikassa, hyvinvointialueen on etukäteen varmistettava muun muassa kokoustilojen tarkoituksenmukaisuus ja toimivuus, pysäköintijärjestelyt, sujuvat verkkoyhteydet ja tarvittavat AV - fasiliteetit sekä ohjeistettava osallistujat näiltä osin.

Toimielimet ja valiokunnat toimivat niille varattujen määrärahojen puitteissa. Määrärahojen suunnittelu tehdään talousarvion valmistelun yhteydessä. Pohjana on toimielimille ja valiokunnille suunniteltu toiminta. Suunnittelussa on otettava huomioon myös kustannusten hillintä. Etäkokoukset säästävät matka- ja kokousjärjestely -kustannuksia.